号
日
６
０

９
１
６
月
１
９
第
年
総
７
裁
２
家
成
横
平

弁護士山中理司様

横浜家庭裁判所長 村晶
一
一
一

司法行政文書の開示についての通知書

平成27年8月19日付け（同月20日受付）で申出のありました司法行政文書

の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報

「平成27年度における横浜家庭裁判所の裁判事務の分配等に関する規程（平

成27年8月6日現在） 」の別表第2 （片面で2枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当）横浜家庭裁判所事務局総務課課長補佐電話045 (345) 3102

(別表第2）

裁判官の配置及び開廷の日割
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
４
Ｊ
■
ｉ
Ｉ
１
Ｉ
ｌ
ｌ
１
１
Ｉ
１
０
ｒ
ｌ
Ｌ
６
ｌ
■
日
■
Ｉ
Ｉ
ｒ
Ｉ
ｕ
Ｉ
■
１
１
■
■
■
■
■
Ｉ
凸
Ｕ
ｌ
ｌ
６
ｒ
１
Ｉ
日
卜

1 本庁

l
l

l
支部2

温獅

石原

犬･須稽

半
守
↓
信
一
愚

部等 裁 判 官 代理順序 開廷日割

家事
第1部

総括裁判長判事 浦木厚利

判事櫻井佐英

判事 片岡 武

判事 鈴木祐治

(特）判事補 關 隆太郎

(特）判事補 前田早紀子

1

2

3

4

5

毎日

家事
第2部

総括裁判長判事 木納敏和

判事 松井芳明

判事 佐藤康平

(特）判事補 鮫島寿美子

(特）判事補 長 博文

(兼） 判事補 秋山沙織

(兼） 判事補 寺 戸 憲司

1

2

3

4

毎日

少年部

総括裁判長判事 小池喜彦

(特）判事補 釜村健太

(兼） （特）判事補 金森陽介

(特）判事補 岡野慎也

判事補 秋山沙織

判事補 佐々木 亮

判事補 寺 戸 憲司

判事補 林崎由莉子

1

2

3

4

5

毎日

部に属
さない

裁判官
所長 判事 三村晶子 毎日

支部 裁判官
開廷日割

家事 少年

■
》
り

口‐ 口’
判
判
判
判
判
判
判
判
判
判

昌
佳
麻
徳
隆
麓

川崎

’

崖
巨
越
均
垂
》

〃
り
ｌ
０
ｒ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｂ
９
Ⅱ
卜
価
ｈ

’
1

1

相模原

(兼） 支部長 判事 齊木教朗

判事 吉村美夏子

判事 小池あゆみ

判事 品川しのぶ

(兼） 判事 古谷慎吾

(兼） （特）判事補 中井彩子

毎日 毎日

横須賀

(兼） 支部長裁判長判事 沼田 寛

(兼） 裁判長判事 見目明夫

裁判長判事 植村幹男

(兼） （特）判事補 鎌田 泉

(兼） 判事補 加藤 貴

毎日 毎日

小田原

(兼） 支部長裁判長判事 山田敏彦

(兼） 裁判長判事 佐藤晋一郎

(兼） 裁判長判事 栗原洋三

判事 伊藤 一 夫

判事 神野律子

判事 松井 洋

(兼） 判事 堤 恵子

(兼） 判事 山田順子

(兼） （特）判事補 牛島武人

(兼） （特）判事補 金森陽介

(兼）

判事補 増子由
一

判事補 板東 純

毎日 毎日